

Glintborg ApS
Rindumgaards Allé 3, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 13 93 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2020

Mathias Leach Glintborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glintborg ApS Rindumgaard's Allé 3 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 38 13 93 47
	Stiftet: 28. oktober 2016
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Mathias Leach Glintborg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	Pronamic ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 649 t.kr. mod 552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-67.842	-26.109
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	703.808	572.657
Andre finansielle indtægter	74	35
Øvrige finansielle omkostninger	-2.812	-291
Resultat før skat	633.228	546.292
1 Skat af årets resultat	15.444	5.808
Årets resultat	648.672	552.100
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	671.287	0
Udbytte for regnskabsåret	165.900	162.000
Overføres til overført resultat	0	390.100
Disponeret fra overført resultat	-188.515	0
Disponeret i alt	648.672	552.100

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.474.287	1.250.479
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.474.287</u>	<u>1.250.479</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.474.287</u>	<u>1.250.479</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	5.843	56.978
Tilgodehavende selskabsskat	54.444	5.808
Andre tilgodehavender	<u>1.647</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>61.934</u>	<u>62.786</u>
Likvide beholdninger	<u>21.994</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>83.928</u>	<u>62.786</u>
Aktiver i alt	<u>1.558.215</u>	<u>1.313.265</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	671.287	0
3 Overført resultat	589.733	778.248
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	165.900	162.000
Egenkapital i alt	1.476.920	990.248
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	303.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	303.000
Gæld til pengeinstitut	0	15.017
Anden gæld	81.295	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.295	20.017
Gældsforpligtelser i alt	81.295	323.017
Passiver i alt	1.558.215	1.313.265

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.444	-5.808
	-15.444	-5.808
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	803.000	803.000
Kostpris ultimo	803.000	803.000
Opskrivninger primo	447.479	354.822
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	703.808	572.657
Udbytte	-480.000	-480.000
Opskrivninger ultimo	671.287	447.479
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.474.287	1.250.479
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pronamic ApS	Ringkøbing	60 %
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	778.248	388.148
Årets overførte overskud eller underskud	-188.515	390.100
	589.733	778.248

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	162.000	158.700
Udloddet udbytte	-162.000	-158.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>165.900</u>	<u>162.000</u>
	<u>165.900</u>	<u>162.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.